
ZARZĄDZENIE NR 32/2016
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 4 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1,2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1)) oraz §11 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2016 Nr 73/XII/2015 Rady Gminy Świercze z 
dnia 29 grudnia 2015 r. zarządza się, co następuje :

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 11.530,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 18.162.095,42 zł:

1) dochody bieżące 16.870.495,05 zł,

2) dochody majątkowe 1.291.600,37zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z 
załącznikiem nr 2:

- zmniejsza się wydatki  bieżące budżetu gminy o kwotę 11.250,00 zł,

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 16.780,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 18.445.095,42 zł:

1) wydatki bieżące 16.351.850,42 zł,

2) wydatki majątkowe 2.093.245,00 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: EF21AB92-BF99-4BF8-9B44-D09C6657BEEE. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 4 lipca 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

750 Administracja publiczna 72 968,00 0,00 913,00 73 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 806,00 0,00 913,00 38 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 37 806,00 0,00 913,00 38 719,00

758 Różne rozliczenia 7 132 760,02 0,00 6 000,00 7 138 760,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 242 174,00 0,00 6 000,00 4 248 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 242 174,00 0,00 6 000,00 4 248 174,00

852 Pomoc społeczna 4 673 073,33 0,00 4 617,00 4 677 690,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 000,00 0,00 4 617,00 69 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 51 000,00 0,00 4 617,00 55 617,00

bieżące 16 858 965,05 0,00 11 530,00 16 870 495,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 1 291 600,37 0,00 0,00 1 291 600,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 034 444,00 0,00 0,00 1 034 444,00

Ogółem: 18 150 565,42 0,00 11 530,00 18 162 095,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 034 444,00 0,00 0,00 1 034 444,00

Id: EF21AB92-BF99-4BF8-9B44-D09C6657BEEE. Ogłoszony Strona 1



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: EF21AB92-BF99-4BF8-9B44-D09C6657BEEE. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 4 lipca 2016 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1857955,84 1829955,84 1730555,84 1382166,39 348389,45 0 99400 0 0 0 28000 28000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 913 913 913 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 1858868,84 1830868,84 1731468,84 1383079,39 348389,45 0 99400 0 0 0 28000 28000 0 0
przed zmianą 37806 37806 37806 37300 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 913 913 913 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 38719 38719 38719 38213 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28800 28800 28800 28800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 840 840 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 29640 29640 29640 29640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5335 5335 5335 5335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 73 73 73 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 5408 5408 5408 5408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0758 Różne rozliczenia

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04810 Rezerwy

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6924149 6866249 6418980 5206550 1212430 105300 341969 0 0 0 57900 57900 0 0
zmniejszenie -1250 -1250 -1250 -500 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9250 9250 9150 650 8500 0 100 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6932149 6874249 6426880 5206700 1220180 105300 342069 0 0 0 57900 57900 0 0
przed zmianą 538407 538407 502107 454870 47237 0 36300 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 080103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
po zmianach 546407 546407 510107 454870 55237 0 36300 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 04330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1397311 1397311 1311888 1192698 119190 0 85423 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 1397311 1397311 1311888 1192198 119690 0 85423 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia przed zmianą 913715 913715 913715 913715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: EF21AB92-BF99-4BF8-9B44-D09C6657BEEE. Ogłoszony Strona 1



zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

osobowe 
pracowników

po zmianach 913215 913215 913215 913215 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19390 19390 19390 0 19390 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 04240

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 19890 19890 19890 0 19890 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 314335 264335 264185 110950 153235 0 150 0 0 0 50000 50000 0 0
zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 750 750 650 650 0 0 100 0 0 0 0 0 0 080113 Dowożenie uczniów do 

szkół
po zmianach 314335 264335 264085 111600 152485 0 250 0 0 0 50000 50000 0 0
przed zmianą 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 03020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 250 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1580 1580 1580 1580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 650 650 650 650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 2230 2230 2230 2230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -750 -750 -750 0 -750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 39250 39250 39250 0 39250 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5449533,33 5449533,33 953650,33 786755 166895,33 0 4495883 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4617 4617 4617 4617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 5454150,33 5454150,33 958267,33 791372 166895,33 0 4495883 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 51000 51000 51000 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4617 4617 4617 4617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 55617 55617 55617 55617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 46000 46000 46000 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4617 4617 4617 4617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 50617 50617 50617 50617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 875960 857103 857103 1300 855803 0 0 0 0 0 18857 18857 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 877960 859103 859103 1300 857803 0 0 0 0 0 18857 18857 0 0
przed zmianą 5780 5780 5780 0 5780 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 090004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
po zmianach 7780 7780 7780 0 7780 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3480 3480 3480 0 3480 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 5480 5480 5480 0 5480 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 18439565,42 16346320,42 10890915,42 7543313,39 3347602,03 234900 5047505 0 0 173000 2093245 2093245 1625719 0
zmniejszenie -11250 -11250 -11250 -500 -10750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 16780 16780 16680 6180 10500 0 100 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 18445095,42 16351850,42 10896345,42 7548993,39 3347352,03 234900 5047605 0 0 173000 2093245 2093245 1625719 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: EF21AB92-BF99-4BF8-9B44-D09C6657BEEE. Ogłoszony Strona 2



Id: EF21AB92-BF99-4BF8-9B44-D09C6657BEEE. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 32/2016

Wójta Gminy Świercze

z dnia 4 lipca 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent:Wojewoda Mazowiecki/Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 268 659,70 268 659,70 268 659,70

01095 Pozostała działalność 268 659,70 268 659,70 268 659,70

2010 Dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 268 659,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 454,24 2 454,24

4300 Zakup usług pozostałych 2 038,70 2 038,70

4430 Różne opłaty i składki 263 391,86 263 391,86

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 774,90 774,90

750 Administracja publiczna 38 719,00 38 719,00 38 719,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38719,00 38 719,00 38 719,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 38 719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 640,00 29 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 408,00 5 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 765,00 765,00

4410 Podróże służbowe krajowe 506,00 506,00

801 Oświata i wychowanie 31 344,00 31 344,00 31 344,00

80101 Szkoły podstawowe 16 544,00 16 544,00 16 544,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 16 544,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 439,00 16 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 105,00 105,00

80110 Gimnazja 14 800,00 14 800,00 14 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 14 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 700,00 14 700,00

Id: EF21AB92-BF99-4BF8-9B44-D09C6657BEEE. Ogłoszony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 4 359 713,00 4 359 713,00 4 359 713,00

85211 Świadczenia wychowawcze 2 747 518,00 2 747 518,00 2 747 518,00

2060 Dotacje celowe orzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 2 747 518,00

3110 Świadczenia społeczne 2 692 568,00 2 692 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00 33 600,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 5 830,00 5 830,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 680,00 7 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 548 000,00 1 548 000,00 1 548 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 1 548 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 450 155,00 1 450 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 28 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 216,00 2 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 800,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 424,00 8 424,00 8 424,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 8 424,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 424,00 8 424,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 617,00 55 617,00 55 617,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 55 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 617,00 50 617,00

85295 Pozostała działalność 154,00 154,00 154,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( 
związkom gmin) ustawami 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154,00 154,00

Razem: 4 698 435,70 4 698 435,70 4 698 435,70 0,00

Dysponent:Krajowe Biuro Wyborcze
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 738,00 5 738,00 5 738,00

Id: EF21AB92-BF99-4BF8-9B44-D09C6657BEEE. Ogłoszony Strona 2



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 738,00 5 738,00 5 738,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) 
ustawami 5 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,03 139,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 19,92 19,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 813,05 813,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 766,00 4 766,00

Razem: 5 738,00 5 738,000 5 738,00 0,00

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: EF21AB92-BF99-4BF8-9B44-D09C6657BEEE. Ogłoszony Strona 3




